
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế Công khai trong nhà trường  

Năm học 2025 -2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS XUÂN SƠN 
  

Căn cứ Khoản 1, Điều 11 Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 

9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ 

sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học qui định 

quyền hạn, nhiệm vụ của hiệu trưởng; 

Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BGDĐT ngày 19/5/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ sở giáo dục công 

lập; 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/06/2024 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo “Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục 

của hệ thống giáo dục quốc dân”;  

Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai theo Thông tư 

số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/06/2024 trong nhà trường năm học 2025-2026 

gồm các bà (có danh sách kèm theo) 

Điều 2: Ban Chỉ đạo thực hiện Qui chế công khai có trách nhiệm xây dựng 

kế hoạch, hoàn thành đầy đủ, chính xác các nội dung và tiến hành công khai theo 

đúng quy định của Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT. 

 Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng ban phân công. 

 Điều 3: Các bộ phận văn phòng, chuyên môn, GVCN các lớp và các ông 

bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

  

 

Nơi nhận: 
- Phòng VHXH (b/c); 

- Như Điều 3 (t/h); 

- Website  

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Tuyết Mai 

 

 

        UBND PHƯỜNG MẠO KHÊ 

TRƯỜNG THCS XUÂN SƠN 
 

Số: 484/QĐ-TrTHCSXS 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                       

                          Mạo Khê, ngày 15 tháng 8 năm 2025 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO  

THỰC HIỆN QUY CHẾ CÔNG KHAI TRONG NHÀ TRƯỜNG 

NĂM HỌC 2025-2026 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 484/QĐ-TrTHCSXS ngày 15 tháng 8 năm 2025  

của Hiệu trưởng trường THCS Xuân Sơn) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Thị 

Tuyết Mai 

Hiệu trưởng Trưởng ban, phụ trách chung. 

2 Đỗ Hải Yến Phó Hiệu 

trưởng -

CTCĐ 

Phó ban: Phụ trách nội dung 1,2 công khai điều 

kiện đảm bảo chất lượng CSGD và cam kết chất 

lượng giáo dục thực tế. 

Phụ trách việc giám sát thực hiện kế hoạch, Quy 

chế công khai trong nhà trường theo quy định. 

3 Dương Xuân 

Dần 

TT VP - Kế 

toán 

Thành viên, phụ trách nội dung 2,3 công khai 

thu, chi tài chính, cơ sở vât chất. 

Thư kí, tổng hợp các biểu mẫu công khai. Phụ 

trách việc niêm yết công khai theo quy định. 

4 Vũ Thị Kiều 

Trang 

TBTTrND Thành viên, phụ trách việc kiểm tra, giám sát 

thực hiện kế hoạch công khai trong nhà trường. 

5 Bùi Thị Thu 

Thủy 

Tổ trưởng tổ 

Xã hội 

Thành viên, Phụ trách công tác tuyên truyền chủ 

trương, kế hoạch, nội dung thực hiện Quy chế 

công khai cho CMHS và các thành viên thuộc tổ 

Xã hội 

6 Tạ Thị Minh Tổ trưởng Tự 

nhiên 

Thành viên, Phụ trách công tác tuyên truyền chủ 

trương, kế hoạch, nội dung thực hiện Quy chế 

công khai cho CMHS và các thành viên thuộc tổ 

Tự nhiên 

7 Liêu Thị 

Hương 

Trưởng ban  

Đại diện 

CMHS 

Thành viên, phụ trách công tác tuyên truyền chủ 

trương, kế hoạch, nội dung thực hiện Quy chế 

công khai cho Cha mẹ học sinh toàn trường. 

(Danh sách này ấn định có 07 người) 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T15:53:21+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung học cơ sở Xuân Sơn<thcsxuanson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




